平成29年4月26日

各      位

会 社 名 東京テアトル株式会社

代表者名 代表取締役社長 太田 和宏

（コード番号 9633 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長 松岡 毅

（TEL．03-3355-1010）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成29年2月8日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

1. 平成29年3月期通期連結業績予想数値の修正(平成28年4月1日～平成29年3月31日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

17,000

百万円

250

百万円

300

百万円

150

 円 銭

1.90

今回修正予想（Ｂ） 19,245 363 449 233 2.97

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,245 113 149 83

増 減 率（ ％ ） 13.2 45.2 49.8 55.9

( ご参考 ) 前期実績

(平成 28 年 3 月期)
16,463 438 502 363 4.61

2．修正の理由

配給作品『この世界の片隅に』が大ヒットしたことに加えて、中古マンション等の再生販売が好調に推移し

たことなどから、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は当初予想を上回りました。

 以上により、平成29年3月期通期連結業績予想を修正いたします。

※上記の予想は、本資料発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上